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Pressmeddelande från Epiroc AB 
2 juli 2026 

Epiroc meddelar förändringar i koncernledningen  

Stockholm: Epiroc AB, en ledande produktivitets- och hållbarhetspartner för gruv- och 
infrastrukturindustrierna, har utnämnt Ulrika Areskog Lilja till Senior Vice President Brand & 
Communications, och Katarina Nilsson till Senior Vice President People & Leadership. De kommer att 
ingå i Epirocs koncernledning och efterträda Nadim Penser, Senior Vice President Brand & 
Communications and Human Resources, som går i pension från Epiroc efter nästan 35 år i koncernen. 

Ulrika Areskog Lilja tillträder som SVP Brand & Communications från och med den 2 november 2026. Hon 
har lång erfarenhet av att leda varumärken och kommunikation som del av ledningsgrupper i stora globala 
marknadsledande företag. Senast var hon Head of Brand, Marketing and Communications för banken SEB, 
och dessförinnan hade hon ledande befattningar på skogsindustribolaget Stora Enso och ståltillverkaren 
SSAB. Ulrika Areskog Lilja, född 1975, är svensk medborgare. Hennes utbildning inkluderar en 
magisterexamen i företagsekonomi från Uppsala universitet. 

Katarina Nilsson tillträder som SVP People & Leadership från och med den 1 september 2026. Hon är för 
närvarande Vice President People, Leadership & SHEQ på Epirocs division Underground och har varit 
anställd av koncernen sedan 2023. Hon har också omfattande erfarenhet från ledningsgrupper i globalt 
marknadsledande företag, med juridiska och HR-relaterade roller, och har arbetat i Kina i ett decennium. 
Innan hon började på Epiroc arbetade hon bland annat som chefsjurist på batteritillverkaren Northvolt och 
som chefsjurist på skogsindustriföretaget SCA. Katarina Nilsson, född 1971, är svensk medborgare. Hennes 
utbildning inkluderar en jur.kand. från Lunds universitet. 

“Jag vill tacka Nadim för hans utmärkta bidrag under hans långa karriär inom koncernen”, säger Helena 
Hedblom, Epirocs VD och koncernchef. ”Han har varit en viktig del av vår framgång och en värdefull kollega 
och medlem av koncernledningen. Jag ser fram emot att välkomna Ulrika Areskog Lilja till Epiroc och att 
arbeta ännu närmare med Katarina Nilsson.” 

Med dessa förändringar utökar Epiroc sin koncernledning från sex till sju medlemmar. 
 

     
Ulrika Areskog Lilja                Katarina Nilsson 
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För mer information kontakta: 
Ola Kinnander, Presschef  
070 347 2455  
media@epiroc.com 

Epiroc är en global produktivitetspartner för gruv- och anläggningskunder och accelererar transformationen mot ett hållbart samhälle. 
Med banbrytande teknologi utvecklar och tillhandahåller Epiroc innovativ och säker utrustning som borriggar, bergbrytnings- och 
anläggningsutrustning och verktyg för ovanjords- och underjordsapplikationer. Bolaget erbjuder också förstklassig service och annan 
eftermarknadssupport samt lösningar för automation, digitalisering och elektrifiering. Epiroc har sitt säte i Stockholm, hade intäkter på 
cirka 62 miljarder kronor under 2025, och har cirka 19 000 passionerade medarbetare som stödjer och samarbetar med kunder i cirka 
150 länder. Mer information finns på www.epirocgroup.com/se.  
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